PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.485/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, no dia 18 de fevereiro de 2014 a Sra. ZARINA PINTO

DOS SANTOS, reg.1966, efetivo, no cargo de Técnico do Executivo IV

(Auxiliar Técnico), nível XVI-B lotado na Secretaria Municipal de

Administração, desta Prefeitura Municipal de Lorena, por motivo de sua

aposentadoria por tempo de contribuição pela Previdência Social.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal e fevereiro de 2014.

FABIO MAV.COND^S
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal